关于开展校2020年秋学期英语教研活动（一）通知
各位老师：
为进一步落实2020年秋学期小学英语学科研训工作计划，确保各项活动顺利有序开展，同时加强我校英语组常规工作，经研究决定于近期将召开英语教研活动，具体要求如下：
一、活动目的：深入推进“常规优化”工作，进一步优化教学常态，促进教师备课、上课、作业、辅导等方式的改进，让规范施教成为学校的教学常态和教师的基本习惯，逐步形成教学常规制度科学化、执行规范化、质量高效化的良好氛围，进而提升课堂教学效率。
二、活动主题：优化常规管理 提升课堂效率
三、活动时间：2020年8月29日（周六）下午 13:00
四、活动地点：三楼录播室
五、参会对象：英语组全体老师
五、活动安排：
	时间
	内容
	人员

	12:50
	签到
	秦雪艳

	13:00-13:30
	讲座：五年级两级分化的成因与策略研究
	王艳蕾

	13:40-14:50
	深入学习，精准施策
	姜知宇

	14:55-15:50
	三年级英语教学的打开方式
	杨金华

	15:55-17:00
	观看微课视频
	杨丽华等

[bookmark: _GoBack]活动摄影及报道：薛莉萍